Tergemi-
norū pu-
gna

Attur
Horatii
uictoria

Hora. so-
orē Ho-
ratiam fer-
ro transfi-
git

Pila
oratia

Albanorū
defectio

re vires: miraculo primo eē romanis: q̄ p̄ximi steterant: ut nudari latera sua sociorū digressu senserunt: in
 de eques citato equo nunciat regi abire albanos. Tullus in re trepida. xii. uouit salios fanaq; pallori: ac pa
 uorū: eq̄tē clara increpās uoce ut hostes exaudirent: redire in plū iubet: nihil trepidatiōe opus eē suo iussu Cur Fa
 circūduci albanū exercitū ut fidenatiū nuda terga inuadāt: idē ipat: ut hastas eq̄tes erigere iubeat: id factum na pallo
 magnæ p̄ti peditū romanorū cōspectū abeuntis albani exercitus intersep̄it: q̄ uiderant id q̄d ab rege audi ri & pa
 tū erat: tatiōe acius pugnāt. Terror ad hostes transit: & audiuerant clara uoce dictum: & magna ps fide uori uota
 natium: ut q̄ coloni additi romanis eēt: latine sciebā. Itaq; ne subito ex collibus decursu albanorū iterclu
 derent: ab oppido terga uertunt: istat Tullus: suscipit fidenatiū cornu ī ueientē alieno pauore p̄cullum fero
 citer redit: nec illi tullere ipetum: sed ab effusa fuga flumē obiectū a tergo arcebat: quo posteaq; fuga īdina
 uit: alii arma foede iactātes ī aquā cæci ruebant: alii dum cunctant ī ripis iter fugæ pugnæq; consiliū op
 pressi: nō alia ante romana pugna atrocior fuit. Tum albanus exercitus spectator certaminis deductus Ro. ui
 scāpos. Metius Tullo deuictos hostes: gratulat̄: cōtra Tullus Metiū benigne alloquitur: q̄d bene uertāt ca
 stia albanos romanis castris iungere iubet sacrificiū iustale ī diē postq; parat. Vbi illuxit: paratis oib; ut
 affoler: uocari ad cōcionē utrunq; exercitū iubet: p̄cones ab extremo orsi primos exciure albanos: hi no
 uitate eēt rei moti ut regē romanorū cōcionantē audirēt: p̄xime cōstitere: ex cōposito arma circūdat roma
 na legio: cēturiōibus datū negociū erat: ut sine mora īperia exequerent. Tū ita tullus inquit: Romani: si un
 q̄ ante alias ullo in bello fuit: quod diis immortalibus, grās ageretis: deinde uestræ ipsoꝝ uirtuti hesternum
 id plium fuit: dimicatū est. n. nō magis cū hostibus: quā (quæ dimicatio maior ac piculiosior est) cū p̄di
 tiōe ac p̄fidia sociorū: nā ne uos falsa opinio teneat in iussu meo albani subiere ad montes: nec impiū illud
 meū: sed cōsiliū & īperii simulatio fuit: ut nec uobis ignorātib; desererē: auerteret a certamine aūs:
 & hostibus circūueniri se ab tergo ratis terror ac fuga iniiceret. Nec ea culpa q̄ arguo: oīum albanorū est:
 duces secuti sunt: ut & uos si quo ego inde agmē declinare uoluissē: fecissetis. Metius ille est ductor iti
 neris huius: Metius idē huius machinator belli: Metius